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51109101 HANSADESIGNO - Nadom. cast podomiet. sprch.

batérie [23

EAN: 4015474021624

statichansa.com/51109101

e Riedenia pre sprchy
e Sada pre konecnd montaz, Jednopakova

e Podomietkova instalacia

e Chrom

e Gulata rozeta

Technicke udaje

Technickeé vlastnosti

Dodavka teplej vody max. +80°C
Pracovny tlak 0.5-10 bar

Nahradne diely
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SP51109101

Nazov

Ovladacia rukovat, 80 mm Ukoncené
Skrutka, M5x8, SW2.5

Klzné puzdro

0-krtizok, d 6x1

Krytka Ukoncené

Kryci diel, d 188 mm

Krytka

Skrutka, M5x65

Nadstavny segment, 20 mm

Kod
59912122
59904755
59904778
59912136
59912143
59912124
59904820
59904847
59904983
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